ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 60
от   26.06.2014г.

О внесении изменений и дополнений

в постановление №123-а от 11.11.2013 года

«Об утверждении Перечня

муниципальных программ

Осьминского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области»
В целях достижения стратегических целей и задач развития Осьминского сельского поселения, решения социально-экономических проблем, совершенствования системы программно-целевого управления, в соответствии с постановлением №118-а от 31.10.2013г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» и в связи с утверждением муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014-2017 годы» (утв. Постановлением администрации Осьминского сельского поселения №55 от 16.06.2014 года)
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Осьминского сельского поселения №123-а от 11.11.2013 года «Об утверждении Перечня муниципальных программ Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации Осьминского сельского поселения от 09.04.2014г. №34)  и изложить в новой редакции:

-приложение №1 (прилагается)
Глава администрации

Осьминского сельского поселения:                                     Н.В.Ермаков

 Приложение №1
                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                  Осьминского сельского поселения

                                                                                                  Лужского муниципального района

                                                                                                    Ленинградской области

                                                                                              от 26.06.2014г. № 60
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
ОСЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1.
	«Устойчивое развитие территории Осьминского сельского поселения на период 2014-2016 годов»
	Администрация Осьминского сельского поселения
	Сохранение и развитие культуры и искусства Осьминского сельского поселения, создание условий для повышения качества и доступности услуг учреждений культуры, организация и проведение сельских праздничных мероприятий.
Мероприятия в области молодежной политике и оздоровлении детей.

Обеспечение и повышение комфортности условий проживания граждан.
Ремонт внутридомовых инженерных сооружений многоквартирных домов. Поддержание и улучшение санитарного и эстетического состояния территории Осьминского сельского поселения.

Создание комфортных и безопасных условий для передвижения на транспорте на территории Осьминского сельского поселения. Ремонт дворовых территорий и проездов к ним.

	2.
	«Развитие части территории Осьминского сельского поселения на 2014 год»
	Администрация Осьминского сельского поселения
	Создание комфортных условий жизнедеятельности в сельской местности.

Активизация местного населения в решении вопросов местного значения

	3.
	«Противодействие экстремизма и профилактика терроризма на территории Осьминского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014-2017 годы»
	Администрация Осьминского сельского поселения
	Организация антитеррористической деятельности, противодействие возможным фактам проявления терроризма и экстремизма.